
2025 年 8 月 

 

組合員の皆さま 

 

 

箕面複合店旅行サービス商品取扱い縮小のお知らせ 

 

 

大阪大学生活協同組合 

旅行サービスセンター 

 

 

平素より箕面複合店旅行サービスセンターをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

この度、ご利用の減少のため一部商品の取扱業務を中止させていただくことと致しました。 

中止する業務は下記のとおりです。 

取扱を中止する業務は今後、阪大生協旅行サービスセンター豊中店、工学部店もしくは生協オンラ

インにてお取り扱いをさせていただきます。 

皆さまにはご不便をおかけしますが、引き続きのご愛顧を何卒お願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

取扱中止：2025 年 8 月 18 日より 

 

取扱中止業務： 

合宿制教習所… 生協オンライン https://manabi.univcoop.or.jp/drive/gassyuku/ にて承ります  

国内団体旅行、レンタカー… 阪大生協工学部店、豊中店にて承ります 

JR 新幹線チケット… 阪大生協豊中店にて承ります 

 

 

 

この件に対するお問合せ先： 

大阪大学生活協同組合 箕面複合店 

E メール minooshop@osaka-unic.coop 

 

以上 

 


